Walpol] Cum nos Ricardus le Scrop’, canonicus Ebor’ venerabilis in Christo 
patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et com-
missarius ad infrascripta sufficienter deputatus, quemdam dominum Tho-
mam de Walpol, capellanum parochialem ut dicitur ecclesie Sancti Johannis 
in le Milnestrete Cantebr’ Elien’ diocesis, super excessiva percepcione salarii 
sui, iuxta formam et effectum constitucionis provincialis per bone memorie 
dominum Simonem de Islep’, nuper Cantuarien’ archiepiscopum, in ea parte 
edite, ad certos diem et locum congruos et competentes fecerimus coram no-
bis ad iudicium evocari. Ad corrigendum igitur et puniendum dictum domi-
num Thomam super huiusmodi percepcione excessiva salarii iuxta formam 
dicte constitucionis discreto viro magistro Thome de Gloucestr’ commisi-
mus potestatem cum qualicet canonica cohercione. Idem quoque magister 
Thomas commissarius noster prefatum dominum Thomam legitime citatum, 
preconizatum, diucius expectatum nullo modo comparentem reputavit prout 
erat merito contumacem et pro sua huiusmodi contumacia, ipsum excommu-
nicavit, nosque subsequenter ipsum sic excommunicatum fecerimus publice 
nunciari. Predictus tamen dominus Thomas suggerens curie Cantuar’ falso 
et medaciter quod nos ipsum ad terminum nimis brevem et peremptorium ac 
super incertis articulis fecimus coram nobis ad iudicium evocari, quodque 
nos ipsum dominum Thomam licet cum difficultate comparentem pronuncia-
vimus contumacem et pro huiusmodi contumacia ipsum excommunicavimus 
minus iuste propter que ad dictam curiam se asseruit appellasse et quamdam 
inhibicionem a dicta curia impetravit nobisque inhiberi optinuit ne pendente 
in dicta curia huiusmodi appellacionis causa, quiquam ea occasione in ipsius 
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preiudicium attemptaremus seu faceremus aliqualiter attemptari nosque ad 
dictos diem et locum in dicta curia citari fecit et procuravit. Verum cum dic-
ta causa appellacionis in eadem curia fuisset introducta et in ea aliquamdiu 
verteretur, venerabilis in Christo pater et dominus dominus Simon Dei gracia 
Cantuarien’ archiepiscopus tocius Angl’ primas et apostolice sedis legatus 
ad frequentem et importunum clamorem dicti capellani pro dicta lite inter 
nos amicabiliter cedandus ut ipsius capellani parceretur laboribus et expensis 
eo quod pauperem se suggessit, interposuit partes [fol. 47v] suas eidemque 
iniunxit et mandavit ut ad nos accederet et dicte appellacioni expresse renun-
ciaret nostrisque correccioni et punicioni ac reformacioni se submitteret cum 
effectu.

 Subsequenter vero die sabbati in vigilia Pentecostes videlicet ultima die 
mensis maii anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto in 
ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ in presencia venerabilum virorum magi-
strorum Willelmi de Gootham, sacre pagine professoris cancellarii Cantebr’, 
Thome de Sudbur’, in legibus inceptoris, Johannis de Neuton’ et Willelmi de 
Wolstanton’, Roberto de Weston’, scolarium, Willelmi vicarii ecclesie Sancti 
Edwardi Cantebr’, Willelmi de Ely, presbyteri, Willelmi Fysshwyk’, Johan-
nis Grantham, Johannis Hadele, notarii publici, Johannis Norton’ et Johannis 
Poynton’, clericorum. Dictus dominus Thomas ad nos personaliter accedens 
et dicte appellacioni expresse renunciavit et protestabatur se nolle dictam 
appellacionem prosequi in futurum et nostram benevolenciam postulavit et 
veniam peciit de eo quod nos pretextu dicte frivole appellacionis fatigavit no-
sque eidem Thome rancorem nostram dimisimus sub gestura sua. Obiectoque 
sibi ex officio nostro quod ipse capellanus parochialis dicte ecclesie Sancti 
Johannis existens salarium nimis excessivum percipit contra tenorem consti-
tucionis supradicte, dictus dominus Thomas se fore capellanum parochialem 
expresse negavit et super eodem coram nobis canonice se purgavit ipsumque 
purgatum reputamus. [fol. 48r]
[16 Oct 76 (36.27)] Walpole. Thomas de Walpole of Norwich diocese, chaplain, had taken an 
appeal between himself and Richard Scrope, official of Ely, to the court of Canterbury because 
of a brief and final term of citation and other grievances caused by the official. The provincial 
court remitted the appeal to Scrope’s examination because Thomas had not proved the appeal; 
Thomas was condemned to pay to Scrope 5s sterling for costs.

 A letter of execution given at London on 7 Oct. 1376 was sent by the official of the court 
of Canterbury to the dean of Cambridge and Mr Robert Foxton, public notary of Ely diocese. 
It remits the appeal to Scrope and condemns Thomas to pay costs. It also annuls the inhib-
ition given at London on 20 March 1376, delivered by Robert Walton and William Broghton 
chaplains of Norwich and Ely. The dean and notary, acting separately or jointly, are to compel 
Thomas to pay Scrope within a month of the warning and to certify their actions with letters 
patent, bearing an authentic seal.

Walpol – remissio – condempnacio expensis – execucio] Cum in causa ap-
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pellacionis directe ad curiam Cantuar’ interiecte occasione citacionis ad ter-
minum brevem et peremptorium aliorumque gravaminum ut suggerebatur 
iniuriorum que in dicta curia vertebatur inter dominum Thomam de Walpol, 
capellanum Nor’cen diocesis, partem appellantem ex parte una et nos Ricar-
dum le Scrop’, officialem Elien’, partem appellatam ex altera, venerabilis vir 
dominus .. officialis curie Cantuar’ debite procedens, dictum dominum Tho-
mam partem appellantem eo quod appellacionem suam prefate curie in hac 
parte suggestam prout debuit non probavit ad nostram examen a quo extitit 
appellatum remisit per decretum ipsamque partem appellantem in quinque 
solidos sterling’ nomine expensarum in hac parte factarum per nos et mode-
rate taxatorum et iuratorum nobis solvendarum condempavit suasque litteras 
executorias exinde factas direxit sub hac forma:

 .. Officialis curie Cantuar’ discretis viris .. decano Cantrbr’ ac magistro 
Roberto Foxton, notario publico Elien’ diocesis, salutem in auctore saluta-
tis. Cum nos in causa appellacionis directa ad dictam curie ut suggerebatur 
interiecte occasione citacionis ad terminum nimis brevem et peremptorium 
aliorumque gravaminum ut suggerebatur iniuriosarum que in dicta curia ver-
tebatur inter dominum .. Thomam de Walpol, Nor’cen’ diocesis, partem appel-
lantem ex parte una et venerabilem magistrum Ricardum le Scrop’, domini .. 
Elien’ episcopi officialem, partem appellatam ex altera legitime procedentes, 
dictam partem appellantem eo quod appellacionem suam prefate curie in hac 
parte suggestam prout debuit non probavit ad examen dicti magistri Ricardi 
officialis iudicis a quo ut suggerebatur in hac parte extitit appellatum remi-
serimus per decretum ipsamque partem appellantem in quinque solidos ster-
ling’ nomine expensarum in hac parte factarum taxatarum moderate et iura-
tarum parte dicti magistri Ricardi officialis solvendarum condempnaverimus 
iusticia suadente. Vobis coniunctim [fol. 56Av] et utrique vestrum divisim 
dicte curie auctoritate tenore presencium intimamus et per vos prefate magi-
stro Ricardo officiali ac ceteris omnibus quorum interest in hac parte intimari 
volumus et mandamus quod inhibicione quacumque sub data London’ tercio 
decimo kalendas aprilis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
quinto a prefata curia in hac parte impetrato et discretis viris dominis Roberto 
Walton’ et Willelmo Broghton’, cappellanis Norwicen’ et Elien’ diocesium, 
directa non obstante poterit dictus magister Ricardus officialis libere facere 
et exequi quod est suum, moneatis insuper et efficaciter inducatis monerive 
et induci peremptorie faciatis prefatum dominum Thomam Walpol quod in-
fra unius mensis spacium a tempore monicionis vestre huiusmodi continue 
minorandum de dicta pecunie summa parti dicti magistri Ricardi officiali sa-
tisfaciat ut tenetur, quod si monicionibus vestris non paruerit cum effectu 
ipsum ad hoc faciendum per censures ecclesiasticas canonice compellatis, 
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ad que omnia et singula ut premittitur facienda vobis coniunctim et utrique 
vestrum divisim vices nostras committimus cum cuiuslibet cohercionis cano-
nice potestate. De diebus vero recepcionis presencium ac monicionis vestre 
huiusmodi in hac parte faciende modoque et forma eiusdem necnon quid 
feceritis in premissis nos aut alium dicte curie presidentem cum per partem 
dicti magistri Ricardi officialis super hoc contigerit vos requiri certificetis per 
vestras seu certificet alterum vestrum qui presens mandatum receperit exe-
quendum per suas litteras patentes harum seriem continentes sigillo autentico 
consignatas. Data London’ nonas octobris anno Domini millesimo trecentesi-
mo septuagesimo sexto. [fol. 55Br]